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Kart Otomasyon Sistemi

Tüm kartlarla uyumlu olarak bakiye yükleyebilir ve kart 
bakiyesine göre satış organizasyonu yapabilirsiniz.
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Kart Çeşitleri 

Barkodlu Kart : Barkod, verilerin çizgi ve boşluklardan 
oluşan semboller ile kodlanması ve optik okuyucular 
vasıtasıyla bilgisayar ortamına aktarılmasının genel 
tanımıdır. Sembollerin kolay ve ucuz üretilmesi, hata 
oranının diğer teknolojilere göre çok düşük olması, 
barkod teknolojisini yaygın olarak kullanılmasını 
sağlamaktadır. Barkodlu kartlar Satış işlemi için ortamda sağlamaktadır. Barkodlu kartlar Satış işlemi için ortamda 
barkod okuyucu bulunan, Müşteri Sadakat sistemlerinde 
sıklıkla kullanılır. Diğer yöntemlere göre ekonomik 
avantaj sağlar. Geçiş kontrol sistemlerinde ve personel 
kontrol sistemlerinde de kullanılmaktadır.  

0 (850) 441 7 441

BİZE ULAŞIN !



Kart Çeşitleri 

Manyetik Kart : Manyetik bantlı kartlar, üzerlerinde sabit 
olarak kodlanabilen bir alanı bulunan plastik kartlardır. 
Bu kartlar basit cihazlarla kodlanabilir ve içerisindeki 
kodlama basit cihazlarla okunabilir.Kart içerisindeki 
bilginin güvenliğinin önemli olmadığı durumlarda geniş 
bir uygulama alanına sahiptir. Manyetik kartlar, genellikle 
müşteri kartı uygulamalarında kullanılır. Maliyet olarak bu müşteri kartı uygulamalarında kullanılır. Maliyet olarak bu 
tür uygulamalarda hayli uygundurlar.
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Kart Çeşitleri 

Mifare Kart : Kartların içerisine bir mikrochip ve mini bir 
yazılım yüklenmiş akıllı kartlardır. Temassız Akıllı Kart ve 
Ön Ödemeli Kart Sistemi yada turnike geçiş sistemlerinde 
kullanılarak akıllı kart okutucuya yaklaştırılarak temassız 
okutma işlemi yapılabilen akıllı kart çeşididir. Bir banka 
hesabına bağlı olmadan kredi kartlarında olduğu gibi bir 
kredi limiti bulunmaz. Kartın üzerine yüklenen tutar kadar kredi limiti bulunmaz. Kartın üzerine yüklenen tutar kadar 
harcama yapılabilir.
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Kart Çeşitleri 

Proximity Kart : Geçiş Kontrol, PDKS vb. tanımlama 
sistemlerinde kullanılan benzersiz seri numarasına sahip 
akıllı karttır.Proximity kart geçiş sistemlerinde kullanılan 
akıllı bir karttır. Kredi kartı boyutlarında ve kalınlığında 
olan proximity kartların her iki yüzüne de termal baskı 
yapılabilmektedir. Sürtünmeden etkilenmez. Personel 
geçişlerinin seri ve sorunsuz sağlanmasını mümkün kılar. geçişlerinin seri ve sorunsuz sağlanmasını mümkün kılar. 
Proximity kartın kart okuyucuya fiziksel temas etmesine 
gerek yoktur. Proximity kartları ile cüzdandan, cepten, 
çantadan rahatlıkla okutma yapabilirsiniz. 
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Kart Çeşitleri 

Smart Kart : Akıllı kartlar, kredi kartı boyutlarında 
içerisinde işlemci, RAM ve ROM bellekleri bulunan 
gömülü bir mikroçipe sahip donanımlardır. Üzerinde 
manyetik şerit, barkod, temassız radyo frekans vericileri 
gibi farklı teknolojileri bulunduran, bir okuyucu ile 
eşleştiği zaman farklı uygulamalar için gerekli işlem 
gücüne sahip olabilen plastik karttır.Günümüzde giriş gücüne sahip olabilen plastik karttır.Günümüzde giriş 
kontrolü, elektronik ticaret, kimlik doğrulama, kişisel 
gizlilik gerektiren bir çok uygulamada çok yaygın olarak 
kullanılmaktadır.
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Tüm  soru ve talepleriniz 
için aşağıdaki iletişim bilgilerimizden bize 

7/24 ulaşabilirsiniz.

Bilgi için : 0850 441 7 441
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